

設
計
大
要

歩道整備工 一式

標識工ほか

設計金額	金	13,663,100	円
消費税抜き金額	金	12,421,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,242,100	円

工 事 経 費 総 括 表

区 分	経 費	備 考
工事価格	¥12,421,000	
消費税及び 地方消費税	¥1,242,100	
本工事費計	¥13,663,100	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	03-628704-70005-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-03.09.01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		
ICT施工区分	00 補正しない(標準)		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	12,421,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	12,421,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 歩道整備工					Y1900
	1	式	6,361,382	6,361,382	
2 危険木伐採					Y2900
	1	式	16,857	16,857	
6 危険木処理 平均胸高直径10cm以上～16cm未満					V00039 0
	4	本	424	1,696	第0-0001号代価表
6 危険木処理 平均胸高直径16cm以上～22cm未満					V00040 0
	11	本	525	5,775	第0-0006号代価表
6 危険木処理 平均胸高直径28cm以上					V00041 0
	13	本	722	9,386	第0-0011号代価表
2 標識等撤去工					Y2900
	1	式	691,371	691,371	
6 道標・注意標識撤去					V00023 0
	62	基	9,975	618,450	第0-0016号代価表
6 案内標識撤去					V00024 0
	4	基	9,975	39,900	第0-0018号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬(道標)第1工区撤去1 換算距離:410m 木材	0.58	m ³	12,568	7,289	V0002 0 第0-0019号代価表
6 人肩運搬(道標)第1工区撤去2 換算距離:177m 木材	0.37	m ³	5,785	2,140	V0004 0 第0-0020号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第1工区撤去1・2 運搬距離:24.8km 木材	0.94	m ³	2,770	2,603	V0003 0 第0-0021号代価表
6 人肩運搬(道標)第5工区撤去1 換算距離:200m 木材	0.58	m ³	6,384	3,702	V0006 0 第0-0023号代価表
6 人肩運搬(道標)第5工区撤去2 換算距離:75m 木材	0.22	m ³	2,593	570	V0008 0 第0-0024号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第5工区撤去1・2 運搬距離:30.0km 木材	0.8	m ³	3,158	2,526	V0007 0 第0-0025号代価表
6 建設発生木材処分費 道標、案内板、ベンチ、木橋基礎部	1.75	m ³	7,350	12,862	T0001 0
6 ダンプトラック運搬(道標)撤去 運搬距離:26.7km 木材	0.13	m ³	2,881	374	V00050 0 第0-0026号代価表
6 建設発生木材処分費 道標、案内板、ベンチ、木橋基礎部	0.13	m ³	7,350	955	T0001 0

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 案内板撤去工					Y2900
	1	式	100,659	100,659	
6 本体撤去費					W0001
	1	基	77,500	77,500	
6 ダンプトラック運搬(案内板)撤去 運搬距離:26.7km 木材					V00046 0
	1.1	m3	2,881	3,169	第0-0027号代価表
6 ダンプトラック運搬(案内板)撤去 運搬距離:21.2km コンクリート殻					V00047 0
	1.0	m3	8,145	8,145	第0-0028号代価表
6 建設発生木材処分費 道標、案内板、ベンチ、木橋基礎部					T0001 0
	1.1	m3	7,350	8,085	
6 コンクリート殻処分費					T0004 0
	1.0	m3	3,760	3,760	
2 標識等設置工					Y2900
	1	式	3,706,054	3,706,054	
6 道標(タイプA)設置					V00025 0
	13	基	161,150	2,094,950	第0-0029号代価表
6 道標(タイプB)設置					V00026 0
	9	基	162,650	1,463,850	第0-0031号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬(道標)第1工区 設置 運搬距離: 0.30km 木材					V00014 0
	1.13	m 3	609	688	第0-0032号代価表
6 人肩運搬(道標)設置 第1工区 換算距離: 3603m 木材					V0009 0
	1.13	m 3	108,727	122,861	第0-0033号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第2工区 設置 運搬距離: 6.6km 木材					V00015 0
	0.25	m 3	1,163	290	第0-0034号代価表
6 人肩運搬(道標)第2工区 設置1 換算距離: 530m 木材					V00010 0
	0.12	m 3	15,760	1,891	第0-0035号代価表
6 人肩運搬(道標)第2工区 設置2 換算距離: 779m 木材					V00011 0
	0.12	m 3	16,159	1,939	第0-0036号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第3工区 設置 運搬距離: 5.3km 木材					V00016 0
	0.13	m 3	1,052	136	第0-0037号代価表
6 人肩運搬(道標)設置 第3工区 換算距離: 169m 木材					V00012 0
	0.13	m 3	5,785	752	第0-0038号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第4工区 設置 運搬距離: 5.7km 木材					V00017 0
	0.48	m 3	1,108	531	第0-0039号代価表
6 人肩運搬(道標)第4工区 設置1 換算距離: 227m 木材					V00013 0
	0.23	m 3	7,182	1,651	第0-0040号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬(道標)第4工区 設置2 換算距離:148m 木材	0.12	m 3	5,187	622	V00018 0 第0-0041号代価表
6 人肩運搬(道標)第4工区 設置3 換算距離:1459m 木材	0.13	m 3	44,488	5,783	V00056 0 第0-0042号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)第5工区 運搬距離:1.56km 木材	0.49	m 3	720	352	V00053 0 第0-0043号代価表
6 人肩運搬(道標)第5工区 設置1 換算距離:627m 木材	0.37	m 3	19,152	7,086	V00054 0 第0-0044号代価表
6 人肩運搬(道標)第5工区 設置2 換算距離:79m 木材	0.12	m 3	19,152	2,298	V00055 0 第0-0045号代価表
6 ダンプトラック運搬(道標)設置 運搬距離:26.7km 木材	0.13	m3	2,881	374	V00051 0 第0-0046号代価表
2 案内板設置工	1	式	1,798,536	1,798,536	Y2900
6 総合案内板A W2560 H2010	1	基	1,675,000	1,675,000	W0001
6 掘削 土砂 現場制約あり	0.8	m 3	5,187	4,149	SZA101 0 第0-0047号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40	0.13	m ²	1,065	138	SZA391 0 第0-0048号代価表
6 型枠 一般型枠 小型構造物	1.12	m ²	7,755	8,685	SZB431 0 第0-0049号代価表
6 円形空洞型型枠設置 D150mm	0.8	m	81,170	64,936	V00044 0 第0-0050号代価表
6 円形空洞型型枠設置 D200mm	0.8	m	40,530	32,424	V00045 0 第0-0051号代価表
6 コンクリート 小型構造物 人力打設	0.4	m ³	33,010	13,204	SZB401 0 第0-0052号代価表
2 ベンチ設置工	1	式	19,075	19,075	Y2900
6 木製ベンチ 支給品	3	基	0	0	W0001
6 ベンチ設置工	3	基	3,689	11,067	V00028 0 第0-0053号代価表
6 人肩運搬(ベンチ)設置 換算距離:838m 木材	0.3	m ³	25,536	7,660	V00019 0 第0-0054号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬（ベンチ）設置 運搬距離：6.82km 木材					V00020 0
	0.3	m 3	1,163	348	第0-0055号代価表
2 ベンチ撤去工					Y2900
	1	式	4,472	4,472	
6 ベンチ撤去工					V00034 0
	1	基	1,849	1,849	第0-0056号代価表
6 人肩運搬（ベンチ）撤去 換算距離：509m 木材					V00032 0
	0.1	m 3	15,561	1,556	第0-0057号代価表
6 ダンプトラック運搬（ベンチ） 運搬距離：30.46km 撤去 木材					V00033 0
	0.1	m 3	3,324	332	第0-0058号代価表
6 建設発生木材処分費 道標、案内板、ベンチ、木橋基礎部					T0001 0
	0.1	m3	7,350	735	
2 木橋撤去工					Y2900
	1	式	24,358	24,358	
6 木橋撤去工（土木シート）					V00031 0
	0.008	m3	1,805	14	第0-0059号代価表
6 人肩運搬（土木シート）撤去 換算距離：540m セメント・鋼材・二次製品					V00021 0
	0.008	m 3	399	3	第0-0060号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬(土木シート)撤去 運搬距離: 32km セメント・鋼材・二次製品	0.008	m 3	15,847	126	V00022 0 第0-0061号代価表
6 土木シート処分費	0.008	m 3	13,636	109	T0002 0
6 木橋撤去工(木橋基礎部)	0.25	m3	71,161	17,790	V00038 0 第0-0062号代価表
6 人肩運搬(木橋基礎部)撤去 換算距離: 480m 木材	0.25	m 3	14,763	3,690	V00035 0 第0-0063号代価表
6 ダンプトラック運搬(木橋基礎部)撤去 運搬距離: 30.0km 木材	0.25	m 3	3,158	789	V00036 0 第0-0064号代価表
6 建設発生木材処分費 道標、案内板、ベンチ、木橋基礎部	0.25	m3	7,350	1,837	T0001 0
直接工事費				6,361,382	
共通仮設費(率分) $710000=6361382*((0.1074*1.0*1.0)*1.04)$ 対象額……………6,361,382 率……………0.1074				710,000	
共通仮設費計				710,000	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※純工事費※※					
				7,071,382	
現場管理費 3190000=7071382*((0.4257*1.0*1.0)+0.0000)*1.06 対象額……………7,071,382 率……………0.4257					
				3,190,000	
※※工事原価※※					
				10,261,382	
一般管理費等 2160020=10261382*((0.2101*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額……………10,261,382 率……………0.2101					
			前払補正率… 1.0000		
				2,159,618	
※※工事価格計※※					
				12,421,000	